
 

K U P N Í     S M L O U V A 

                       ev.č.:183/48683795/2018 

 
 Prodávající: Festo s. r. o., Modřanská 543/76, 147 00 Praha 4 

   IČO: 00564737, DIČ: CZ00564737, tel: +420 261 099 611 

     info_cz@festo.com 

   www.festo.cz 

Zastoupená: Ing. Jiřím Petránkem, MBA, jednatelem společnosti 

 

 Kupující: Střední průmyslová škola, Mladá Boleslav, Havlíčkova 456 

                                Havlíčkova 456/1 

                                293 01 Mladá Boleslav 

   IČO: 48683795 

   Zastoupená: Ing. Martinem Kubátem, ředitelem školy  

    

 Výše uvedené smluvní strany uzavírají mezi sebou na základě Obchodního zákoníku a souvisejících 

právních předpisů tuto kupní smlouvu, jíž se prodávající zavazuje dodat uvedené zboží a kupující převzít toto 

zboží za sjednaných podmínek a zaplatit kupní cenu. 

  

 Předmět smlouvy:   

 

Výuková sada TP101 a další komponenty pro základy pneumatiky dle nabídky č. 2511157300  

ze dne 6. 12. 2018 – nabídka a podrobný seznam položek viz. příloha   

       

 Celková cena bez DPH        99 980,00 Kč 

 Celkem DPH 21%        20 995,80 Kč 

 CELKEM VČETNĚ DPH (zaokrouhleno)     120 976,00 Kč 

 

Platební podmínky:  Platba převodem ve výši 120 976,00 Kč na číslo 912923/0300 se splatností 14 dnů. 

 

Storno:  Pokud dojde ke stornu kupní smlouvy po objednání zboží u dodavatele, sjednává se smluvní pokuta 

ve výši 1% z kupní ceny s DPH.  

 

Termín dodání: Zboží bude dodáno v termínu od 1 - 4 týdny od závazné objednávky. 

  

Záruční doba:   záruční doba jednotlivých dodaných výrobků se řídí záruční dobou danou tomuto výrobku jeho 

výrobcem a činí 12 měsíců od převzetí zboží kupujícím. 

 

Vlastnické právo: přechází na kupujícího až po úplném zaplacením kupní ceny. 

 

V Mladé Boleslavi  dne 6.12.2018 

 

 

 

 ...................................................  ......................................................  

                             Festo s. r. o.      SPŠ, Mladá Boleslav 

     Ing. Jiří Petránek, MBA – jednatel společnosti      Ing. Martin Kubát – ředitel školy 

 

 

 

 

Přílohy kupní smlouvy 

 

Příloha 1 –  Obsah výukové sady TP101 a další prvky 

Příloha 2 –  Nabídka č. 2511157300 

mailto:info_cz@festo.com

